

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania
na działce nr ew. 6 z obr. 02-01 przy ul. Kolejowej 31D w Ząbkach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** NADLEŚNICTWO DREWNICA
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 012567140
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Kolejowa 31
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Ząbki
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 05-091
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 22 781 62 09
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 22 781 62 50
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Leśnictwo i pozyskanie drewna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00433071/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-11-10 08:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00403485/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP
- Przed zmianą:
2022/BZP 00118330/03/P
- Po zmianie:
2022/BZP 00118330/04/P
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
- Przed zmianą:
<https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-drewnica/zamowienia-publiczne>
- Po zmianie:

<https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-drewnica/przebudowa-budynku-gospodarczego-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-na-dzialce-nr-ew-6-z-obr-02-01-przy-ul-kolejowej-31d-w-zabkach3>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-11-14 10:00

Po zmianie:
2022-11-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-11-14 11:00

Po zmianie:
2022-11-28 11:00